
Zarządzenie Nr^C#72023 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia -Ï ^0^2023 roku

w sprawie: powołania na 2023 rok Komisji do oceny wniosków 
o przyznanie Nagrody literackiej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), § 11 ust. 1 Uchwały 
Nr 406/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 września 2012r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz szczególne 
zaangażowanie w pracę na rzecz kultury (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z dnia 10 października 2012r. poz. 6810) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządzam co następuje:

§1
1. Do oceny wniosków o przyznanie Nagrody Literackiej powołuję na 2023 rok

Komisję Konkursową w składzie:
1) prof, dr hab. Arkadiusz Bagłajewski - przewodniczący
2) dr Adam Duszyk - członek
3) dr hab. prof, nadzw. Ewa Kołodziejczyk - członek
4) Agnieszka Jelonek - członek
5) Michał Nogaś - członek

2. Czynności organizacyjne związane z naborem wniosków do konkursu, obsługą 
administracyjną Komisji, w tym sekretarza oraz wręczeniem Nagrody 
Literackiej wykonuje Miejska Biblioteka Publiczna im. Józefa A. i Andrzeja S. 
Załuskich w Radomiu.

§2
1. Szczegółowy zakres i tryb pracy Komisji jest określony w Zarządzeniu 

Nr 4400/2023 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 marca 2023 r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu pracy Komisji oceniającej wnioski 
o przyznanie Nagrody Literackiej.

2. Z chwilą wręczenia Nagrody Literackiej Komisja podlega rozwiązaniu.

§3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiej Biblioteki Publicznej 
im. Józefa A. i Andrzeja S. Załuskich w Radomiu.

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA


